
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Інститут  інноваційної 

(найменування закладу освіти)

 освіти  Київського  національного  університету  будівництва  і 
 архітектури" 

НАКАЗ
м. КИЇВ

(населений пункт)

від «17» серпня 2023 року №04-04/181

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної освіти Київського національного університету будівництва і 
архітектури" у 2023 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 року, 
протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної вечірньої форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Директор Олексій ПЕТРОЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 04-04/181

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Вечірня  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12729378 122102
8

Бабій Вероніка Володимирівна 017118 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

180,000

2 12577044 122102
8

Вархоляк Надія Олегівна 015255 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

156,000

1



3 12371965 122102
8

Виниченко Дарина Олександрівна 032100 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

160,000

4 12347338 122102
8

Городинська Юлія Ігорівна 032107 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

170,000

5 12086186 122102
8

Дахова Анастасія Ігорівна 012741 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

198,000

6 12102051 122102
8

Догадова Галина Володимирівна 028531 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

198,000

7 12170144 122102
8

Домбровська Зоряна Павлівна 015245 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

139,000

8 11967630 122102
8

Дяк Анна Сергіївна 017151 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

159,000

9 12348322 122102
8

Єфімова Катерина Андріївна 013374 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

175,000

10 12746362 122102
8

Іванішена Катерина Олександрівна 032183 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

160,000

11 12374069 122102
8

Калита Євгеній Вікторович 097711 E21 01.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

180,000

12 11911695 122102
8

Карась Вікторія Олегівна 017130 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

182,000

13 12317246 122102
8

Ковалів Софія Віталіївна 015270 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

152,000

14 11967002 122102
8

Ковбасюк Аліна Іванівна 017139 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

184,000

2



15 12726468 122102
8

Колісник Діана Вікторівна 029042 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Архітектура 
будівель та 
споруд

170,000

16 12362142 122102
8

Коломієць Ольга Романівна 017138 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

176,000

17 12399741 122102
8

Копичин Вікторія Романівна 015256 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

155,000

18 12399745 122102
8

Крупей Олена Олегівна 015258 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

159,000

19 12313433 122102
8

Кучерук Ірина Олександрівна 013377 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

180,000

20 12226114 122102
8

Левицька Евеліна Вікторівна 032108 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

185,000

21 11890851 122102
8

Літвінова Інна Олександрівна 012739 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

198,000

22 12466249 122102
8

Лозинська Ярина Богданівна 015254 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

149,000

23 11909135 122102
8

Лучкіна Ніка Сергіївна 017112 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

168,000

24 12126057 122102
8

Любкіна Анастасія Андріївна 017126 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

160,000

25 11904221 122102
8

Маринич Інна Олександрівна 017133 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

160,000

26 12134211 122102
8

Медвідь Ірина Володимирівна 015266 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

150,000

3



27 12373517 122102
8

Мельник Олександра Михайлівна 032101 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

190,000

28 11901655 122102
8

Міщенко Анна Олегівна 017115 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

175,000

29 11889371 122102
8

Ольховська Софія Вікторівна 017127 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

176,000

30 12125799 122102
8

Охріменко Ангеліна Миколаївна 033732 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

190,000

31 12375136 122102
8

Павлюк Юліана Дмитрівна 032103 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

195,000

32 12332722 122102
8

Самойлович Анастасія Василівна 015248 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

155,000

33 12374938 122102
8

Смолінська Яна Іванівна 032113 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

185,000

34 12131263 122102
8

Тимунь Оксана Романівна 015262 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

140,000

35 12306389 122102
8

Турчина-
Галицька

Катерина Валеріївна 028528 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

189,000

36 12586837 122102
8

Філик Марія Романівна 015556 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

150,000

37 12281357 122102
8

Чекота Владислава Андріївна 015253 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

145,000

38 12489981 122102
8

Черняк Марія Олексіївна 032169 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

190,000

4



39 12377838 122102
8

Шевчук Вікторія Віталіївна 032184 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

170,000

40 12256500 122102
8

Яковлєва Софія Віталіївна 015263 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

139,000

5


